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Résultats meeting LBFA n°2 — RESC (Stade Baudouin) — 30/03/2013.
Meeting d’ouverture : éliminatoire Challenge Eric De Meu.

Remarques : DNF = Non arrivé.
DNS = N’a pas participé.
NR = Pas de performance valable.
DIS = Disqualifié.

Résultats en cours d’homologation chez le juge arbitre.

Tetrathlon Ben Dames Heure de I'annonce officielle:18:32
1 83 Lousberg Floriane 1275pts 04 HF
2 537 Merino Noemie 1037pts 04 RESC
3 708 MULLER SARAH 886pts 04 RCAS
4 678 Belhadj Dikra 811pts 04 DACM
5 550 Van Ex Alexia 760pts 04 RESC
6 37 Aronne Lea 746pts 05 ACLO
7 9904 BESRI SHIRINE 592pts 05 DACM
8 24 Vanhamme Sarah 444pts 06 JISMC
9 712 HAVAUX LYNN 354pts 05 RESC
10 300 Moens Clarisse 253pts 05 RESC
11 581 Schietecatte Maite 211pts 06 RESC
12 551 Van Ex Elvira 155pts 06 RESC
13 87 Elosrouti Nihad 106pts 05 DACM
60 metres Ben Dames Heure de I'annonce officielle:16:44
Serie:1
1 537 Merino Noemie 10.17s 04 RESC 387 pts
2 550 Van Ex Alexia 10.36s 04 RESC 349 pts
3 708 MULLER SARAH 10.49s 04 RCAS 323 pts
4 37 Aronne Lea 10.71s 05 ACLO 282 pts
5 712 HAVAUX LYNN 11.24s 05 RESC 194 pts
6 24 Vanhamme Sarah 11.72s 06 JSMC 127 pts
1065 Vandervorst Elke DNS 04 HCO 0 pts
60 metres Ben Dames Heure de I'annonce officielle:16:44
Serie:2
1 83 Lousberg Floriane 10.38s 04 HF 345 pts
2 9904 BESRI SHIRINE 11.26s 05 DACM 191 pts
3 678 Belhadj Dikra 11.44s 04 DACM 164 pts
4 300 Moens Clarisse 12.10s 05 RESC 83 pts
5 581 Schietecatte Maite 12.38s 06 RESC 56 pts
6 551 Van Ex Elvira 12.50s 06 RESC 46 pts
7 87 Elosrouti Nihad 14.19s 05 DACM  Opts
600 metres Ben Dames Heure de l'annonce officielle:18:28
Serie:1
1 83 Lousberg Floriane 2'15.26 04 HF 357 pts
2 678 Belhadj Dikra 2721.61 04 DACM 284 pts
3 537 Merino Noemie 2'22.31 04 RESC 277 pts
4 37 Aronne Lea 226.98 05 ACLO 228 pts
5 550 Van Ex Alexia 2'32.61 04 RESC 176 pts
6 9904 BESRI SHIRINE 2'36.63 05 DACM 142 pts
7 24 Vanhamme Sarah 2'37.33 06 JSMC 137 pts
8 708 MULLER SARAH 2'39.14 04 RCAS 123 pts
9 581 Schietecatte Maite 2'49.75 06 RESC 57 pts
10 300 Moens Clarisse 2'55.48 05 RESC 31 pts
11 551 Van Ex Elvira 3'02.03 06 RESC 10 pts
12 712 HAVAUX LYNN 3'03.32 05 RESC 7 pts
13 87 Elosrouti Nihad 3'54.13 05 DACM  Onpts
Saut en longueur Ben Dames Heure de 1'annonce officielle:16:17
1 83 Lousberg Floriane 3.15m 04 HF 170 pts
2 708 MULLER SARAH 3.00m 04 RCAS 141 pts
3 678 Belhadj Dikra 2.76m 04 DACM 99 pts
4 37 Aronne Lea 2.44m 05 ACLO  Slpts



Lancer du poids 1,000kg Ben Dames Heure de I'annonce officielle:18:00

Tetrathlon

60 metres
Serie:1

60 metres
Serie:2
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537
550
24
9904
581
712
551
300
87
706

83
537
708
678
9904
550
37
24
712
300
87
551
581
706

Pup Dames

3480
3245
3136
4149
4150
3394
4000
4141
3124
3501
3468
3557
3228
3240
3786
3490
3170
3766
3752
3619
3599
3620
3471
3470
3208
3853
3769
5820
5840
5807

Pup Dames

3480
3245
3394
3228
3124
4150
4149

Pup Dames
3136

3490
3170

Merino Noemie
Van Ex Alexia
Vanhamme Sarah
BESRI SHIRINE
Schietecatte Maite
HAVAUX LYNN
Van Ex Elvira
Moens Clarisse
Elosrouti Nihad
Hayoun Roba

Lousberg Floriane
Merino Noemie
MULLER SARAH
Belhadj Dikra
BESRI SHIRINE
Van Ex Alexia
Aronne Lea
Vanhamme Sarah
HAVAUX LYNN
Moens Clarisse
Elosrouti Nihad
Van Ex Elvira
Schietecatte Maite
Hayoun Roba

2.27m
2.24m
2.04m
1.98m
1.71m
1.59m
1.58m
1.52m
1.20m
NR

7.85m
6.96m
6.28m
5.74m
5.64m
4.90m
4.52m
4.34m
4.02m
3.80m
3.28m
3.17m
3.15m
DNS

Heure de 'annonce officielle: 18:57

Cossez Perrine
Schoemaker Liefde
Jemine Cecile

Van Laethem Charlotte
Vandervorst Erika
Poot Elise

Danneel Elisa

Lingier Trui

Van Hamme Caroline
Sclavont Lastinie
Pletinckx Laurie
Martinez Fernandez Cloe
Monjoie Maud
Quinaux Genna

Fall Diatou

Boudart Julie

Melaet Tiffany
Belleflamme Nour Adama
Pieters Coralie
Vanrobays Beatrice
Bru Eleonore
Vanrobays Emilie
Venant Lea

Taraft Elsa

Maggiolini Victoria
Azibi Soukaina

Van Ex Emilie

Njema Noemi

Hayoun Nadha

Aissa Ines

2027pts
1879pts
1689pts
1525pts
1451pts
1443pts
1349pts
1343pts
1338pts
1303pts
1261pts
1213pts
1202pts
1154pts
1128pts
1119pts
1076pts
1042pts
959pts
911pts
831pts
809pts
T17pts
676pts
646pts
635pts
627pts
591pts
354pts
311pts

Heure de 'annonce officielle:16:29

Cossez Perrine
Schoemaker Liefde
Poot Elise

Monjoie Maud

Van Hamme Caroline
Vandervorst Erika

Van Laethem Charlotte

8.96s
9.30s
9.35s
9.50s
9.62s
9.84s
9.88s

Heure de I'annonce officielle:16:29

Jemine Cecile
Boudart Julie
Melaet Tiffany

9.55s
9.87s
9.92s

02
03
02

RESC
RESC
ISMC
DACM
RESC
RESC
RESC
RESC
DACM
RESC

HF
RESC
RCAS
DACM
DACM
RESC
ACLO
ISMC
RESC
RESC
DACM
RESC
RESC
RESC

OSGA
OSGA
ATH
HF
ISMC
HCO
HCO

HERV
ACLO
WS

29 pts
26 pts
7 pts
2 pts
0 pts
0 pts
0 pts
0 pts
0 pts
0 pts

403 pts
344 pts
299 pts
264 pts
257 pts
209 pts
185 pts
173 pts
153 pts
139 pts
106 pts
99 pts
98 pts
0 pts

675 pts
587 pts
575 pts
538 pts
509 pts
459 pts
450 pts

526 pts
452 pts
441 pts



4 3786 Fall Diatou 9.95s 03 WS 434 pts
5 4141 Lingier Trui 10.10s 03 HCO 402 pts
6 4000 Danneel Elisa 10.16s 03 HCO 389 pts
7 3501 Sclavont Lastinie 10.34s 02 CABW 353 pts

60 metres Pup Dames Heure de l'annonce officielle:16:29

Serie:3
1 3468 Pletinckx Laurie 10.43s 02 RCAS 335 pts
2 3766 Belleflamme Nour Adama 10.53s 02 RESC 315 pts
3 3208 Maggiolini Victoria 10.57s 02 CSDY 308 pts
4 3471 Venant Lea 10.59s 03 RESC 304 pts
5 3470 Taraft Elsa 10.65s 02 RESC 293 pts
6 3752 Pieters Coralie 10.79s 02 RESC 268 pts
7 3769 Van Ex Emilie 10.80s 03 RESC 266 pts

60 metres Pup Dames Heure de 'annonce officielle:16:29

Serie:4
1 3557 Martinez Fernandez Cloe 9.96s 02 DACM 432 pts
2 3619 Vanrobays Beatrice 10.22s 03 WS 377 pts
3 3240 Quinaux Genna 10.37s 03 OSGA 347 pts
4 5820 Njema Noemi 10.99s 02 RESC 234 pts
5 3620 Vanrobays Emilie 11.00s 03 WS 232 pts
6 3599 Bru Eleonore 11.38s 03 CABW 173 pts
7 5840 Hayoun Nadha 11.42s 02 RESC 167 pts
8 3853 Azibi Soukaina 12.36s 02 CSF 58 pts
9 5807 Aissa Ines 13.49s 03 DACM  Opts

1000 metres Pup Dames Heure de l'annonce officielle:18:56

Serie:1
1 4000 Danneel Elisa 3'36.20 03 HCO 574 pts
2 3490 Boudart Julie 3'57.81 03 ACLO 406 pts
3 3766 Belleflamme Nour Adama 3'59.77 02 RESC 392 pts
4 3752 Pieters Coralie 3'59.95 02 RESC 391 pts
5 3619 Vanrobays Beatrice 4'13.41 03 WS 302 pts
6 3620 Vanrobays Emilie 4'14.47 03 WS 295 pts
7 3853 Azibi Soukaina 420.10 02 CSF 262 pts
8 3470 Taraft Elsa 422.77 02 RESC 246 pts
9 3599 Bru Eleonore 4'29.84 03 CABW 208 pts
10 3471 Venant Lea 4'39.73 03 RESC 159 pts
11 3769 Van Ex Emilie 4'44.81 03 RESC 137 pts
12 5807 Aissa Ines 4'49.13 03 DACM 119 pts
13 3208 Maggiolini Victoria 4'56.08 02 CSDY 93 pts
14 5820 Njema Noemi 5'05.50 02 RESC 62 pts
15 5840 Hayoun Nadha 6'07.12 02 RESC 0 pts

1000 metres Pup Dames Heure de l'annonce officielle:18:56

Serie:2
1 3480 Cossez Perrine 3'38.19 02 OSGA 557 pts
2 4149 Van Laethem Charlotte 3'39.56 02 HCO 546 pts
3 4150 Vandervorst Erika 3'43.21 03 HCO 516 pts
4 3245 Schoemaker Liefde 3'51.90 02 OSGA 449 pts
5 3124 Van Hamme Caroline 3'52.98 03 JSMC 441 pts
6 3136 Jemine Cecile 3'54.27 02 HERV 432 pts
7 4141 Lingier Trui 3'54.55 03 HCO 430 pts
8 3557 Martinez Fernandez Cloe 4'05.89 02 DACM 350 pts
9 3394 Poot Elise 4'08.47 02 ATH 333 pts
10 3786 Fall Diatou 4'13.38 03 WS 302 pts
11 3240 Quinaux Genna 4'13.47 03 OSGA 302 pts
12 3501 Sclavont Lastinie 4'14.49 02 CABW 295 pts
13 3170 Melaet Tiffany 421.57 02 WS 253 pts
14 3468 Pletinckx Laurie 4'22.36 02 RCAS 249 pts

3228 Monjoie Maud DNF 03 HF 0 pts

Saut en hauteur Pup Dames Heure de 'annonce officielle:18:10
1 3245 Schoemaker Liefde 1.25m 02 OSGA 417 pts
2 3480 Cossez Perrine 1.20m 02 OSGA 369 pts
3 3501 Sclavont Lastinie 1.15m 02 CABW 323 pts
4 3228 Monjoie Maud 1.15m 03 HF 323 pts
5 3136 Jemine Cecile 1.15m 02 HERV 323 pts
6 4150 Vandervorst Erika 1.10m 03 HCO 278 pts
7 3468 Pletinckx Laurie 1.10m 02 RCAS 278 pts
8 4149 Van Laethem Charlotte 1.05m 02 HCO 235 pts
9 3394 Poot Elise 1.05m 02 ATH 235 pts
10 4000 Danneel Elisa 1.05m 03 HCO 235 pts
11 3557 Martinez Fernandez Cloe 1.05m 02 DACM 235 pts



12 4141 Lingier Trui 1.05m 03 HCO 235 pts

13 3240 Quinaux Genna 1.05m 03 OSGA 235 pts
14 3170 Melaet Tiffany 1.00m 02 WS 194 pts
15 3124 Van Hamme Caroline 1.00m 03 JSMC 194 pts
16 3786 Fall Diatou 0.95m 03 WS 156 pts
17 3599 Bru Eleonore 0.95m 03 CABW 156 pts
18 3853 Azibi Soukaina 0.90m 02 CSF 119 pts
19 3471 Venant Lea 0.90m 03 RESC 119 pts
20 3769 Van Ex Emilie 0.90m 03 RESC 119 pts
21 3490 Boudart Julie 0.90m 03 ACLO  119pts
22 3766 Belleflamme Nour Adama 0.90m 02 RESC 119 pts
23 3752 Pieters Coralie 0.90m 02 RESC 119 pts
24 5820 Njema Noemi 0.85m 02 RESC 86 pts
25 3619 Vanrobays Beatrice 0.85m 03 WS 86 pts
26 3620 Vanrobays Emilie 0.85m 03 WS 86 pts
27 5807 Aissa Ines 0.85m 03 DACM 86 pts
28 5840 Hayoun Nadha 0.85m 02 RESC 86 pts
3470 Taraft Elsa NR 02 RESC 0 pts
3208 Maggiolini Victoria NR 02 CSDY 0 pts

Lancer du poids 2,000kg Pup Dames Heure de l'annonce officielle:15:52

1 3480 Cossez Perrine 8.19m 02 OSGA 426 pts
2 3245 Schoemaker Liefde 8.19m 02 OSGA 426 pts
3 3136 Jemine Cecile 7.92m 02 HERV 408 pts
4 3468 Pletinckx Laurie 7.79m 02 RCAS 399 pts
5 3228 Monjoie Maud 6.91m 03 HF 341 pts
6 3501 Sclavont Lastinie 6.78m 02 CABW 332 pts
7 3394 Poot Elise 6.29m 02 ATH 300 pts
8 3599 Bru Eleonore 6.20m 03 CABW 294 pts
9 4149 Van Laethem Charlotte 6.20m 02 HCO 294 pts
10 4141 Lingier Trui 5.92m 03 HCO 276 pts
11 3240 Quinaux Genna 5.84m 03 OSGA 270 pts
12 3208 Maggiolini Victoria 5.45m 02 CSDY 245 pts
13 3786 Fall Diatou 5.32m 03 WS 236 pts
14 3766 Belleflamme Nour Adama 5.01m 02 RESC 216 pts
15 5820 Njema Noemi 4.90m 02 RESC 209 pts
16 4150 Vandervorst Erika 4.73m 03 HCO 198 pts
17 3853 Azibi Soukaina 4.70m 02 CSF 196 pts
18 3557 Martinez Fernandez Cloe 4.69m 02 DACM 196 pts
19 3620 Vanrobays Emilie 4.69m 03 WS 196 pts
20 3124 Van Hamme Caroline 4.67m 03 JSMC 194 pts
21 3170 Melaet Tiffany 4.57m 02 WS 188 pts
22 3752 Pieters Coralie 4.47m 02 RESC 181 pts
23 4000 Danneel Elisa 4.00m 03 HCO 151 pts
24 3619 Vanrobays Beatrice 39Im 03 WS 146 pts
25 3490 Boudart Julie 3.85m 03 ACLO 142 pts
26 3470 Taraft Elsa 3.78m 02 RESC 137 pts
27 3471 Venant Lea 3.74m 03 RESC 135 pts
28 5807 Aissa Ines 3.28m 03 DACM 106 pts
29 3769 Van Ex Emilie 3.27m 03 RESC 105 pts
30 5840 Hayoun Nadha 32Im 02 RESC 101 pts

Pentathlon Min Dames Heure de I'annonce officielle:19:06
1 5918 Lallemand Sarah 2184pts 00 FCHA
2 6009 Bruno Fiona 2022pts 01 OSGA
3 6150 Appelmans Laura 1983pts 01 CSF
4 6371 Ouali Sirine 1965pts 00 RESC
5 6174 Neirynck Kathleen 1900pts 01 OSGA
6 6471 Franc Wendy 1812pts 01 ACLE
7 7477 Abied Salma 1522pts 01 VAC
8 6207 Aragones Elena 1057pts 00 RESC

80 metres Min Dames Heure de 1'annonce officielle:15:13

Serie:1
1 6371 Ouali Sirine 12.03s 00 RESC 534 pts
2 6009 Bruno Fiona 12.11s 01 OSGA 518 pts
3 5918 Lallemand Sarah 12.13s 00 FCHA 514 pts
4 6471 Franc Wendy 12.14s 01 ACLE 513 pts
5 6150 Appelmans Laura 12.54s 01 CSF 438 pts
6 6208 Beyaert Amelie 12.80s 00 RESC 392 pts
7 6207 Aragones Elena 13.29s 00 RESC 312 pts
8 7477 Abied Salma 13.39s 01 VAC 297 pts
9 6174 Neirynck Kathleen 13.45s 01 OSGA 288 pts



1000 metres Min Dames Heure de I'annonce officielle:19:06

Serie:1
1 6150 Appelmans Laura 3'30.48
2 5918 Lallemand Sarah 3'36.25
3 6009 Bruno Fiona 3'44.34
4 6174 Neirynck Kathleen 3'51.44
5 6371 Ouali Sirine 3'53.61
6 7477 Abied Salma 4'01.16
7 6207 Aragones Elena 4'03.65
8 6471 Franc Wendy 429.71

Saut en hauteur Min Dames Heure de l'annonce officielle:16:36
1 5918 Lallemand Sarah 1.30m
2 6174 Neirynck Kathleen 1.25m
3 6009 Bruno Fiona 1.25m
4 6471 Franc Wendy 1.25m
5 6371 Ouali Sirine 1.25m
5 6150 Appelmans Laura 1.25m
7 7477 Abied Salma 1.05m

6207 Aragones Elena NR

Lancer du poids 2,000kg Min Dames Heure de l'annonce officielle:17:00

6471
6174
7477
5918
6371
6009
6150
6207
6208
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Franc Wendy 9.29m
Neirynck Kathleen 8.62m
Abied Salma 8.15m
Lallemand Sarah 7.61m
Ouali Sirine 7.35m
Bruno Fiona 6.90m
Appelmans Laura 6.57m
Aragones Elena 5.07m
Beyaert Amelie DNS

Lancer du javelot 400g Min Dames Heure de I'annonce officielle:18:17

1 6174 Neirynck Kathleen 18.97m
2 5918 Lallemand Sarah 16.78m
3 6009 Bruno Fiona 16.59m
4 6371 Ouali Sirine 14.92m
5 6150 Appelmans Laura 13.85m
6 7477 Abied Salma 13.68m
7 6471 Franc Wendy 13.12m
8 6207 Aragones Elena 12.44m
Tetrathlon Ben Hommes Heure de I'annonce officielle:18:21
1 971 Tenret Aymeric 1274pts
2 832 Gelis Sam 1013pts
3 91 Charlot Baptiste 982pts
4 447 Vandesmal Mathis 973pts
5 509 Kamara Sanael 821pts
6 813 Arifi Reda T71pts
7 1149 Danneel Luiz 752pts
8 97 Vanommeslaeghe Mao 708pts
9 637 Ferri Massimo 688pts
10 448 Carlier Zachary 672pts
11 433 Boukria Jawad 605pts
12 800 Blondieau Noah 603pts
13 423 Sibourg Valentin 579pts
14 889 Baara Amir 571pts
15 9903 TAHERI ADIL 441pts
16 581 Jamart Loic 422pts
17 396 Thiry Erwan 421pts
18 9875 Houssane Omar 407pts
19 462 Boudart Adrien 375pts
20 9843 Taieb Hilel 347pts
21 9891 PIETERS NICOLAS 287pts
22 9841 Hassine Youssef 281pts
23 49 Thys Alexandre 115pts
24 582 Jamart Bastien 83pts
60 metres Ben Hommes Heure de I'annonce officielle:17:08
Serie:1
1 832 Gelis Sam 10.16s
2 447 Vandesmal Mathis 10.23s

04
04

CSF
FCHA
OSGA
OSGA
RESC
VAC
RESC
ACLE

FCHA
OSGA
OSGA
ACLE
RESC
CSF
VAC
RESC

ACLE
OSGA
VAC
FCHA
RESC
OSGA
CSF
RESC
RESC

OSGA
FCHA
OSGA
RESC
CSF
VAC
ACLE
RESC

ARCH
DACM
CSDY
OSGA
RESC
RESC
HCO
CSDY
OSGA
OSGA
RESC
OSGA
RESC
RESC
RESC
RESC
OSGA
DACM
ACLO
RESC
RESC
DACM
ACLO
RESC

DACM
OSGA

623 pts
573 pts
507 pts
453 pts
436 pts
382 pts
365 pts
209 pts

466 pts
417 pts
417 pts
417 pts
417 pts
417 pts
235 pts
0 pts

500 pts
455 pts
424 pts
387 pts
370 pts
340 pts
318 pts
220 pts
0 pts

287 pts
244 pts
240 pts
208 pts
187 pts
184 pts
173 pts
160 pts

389 pts
375 pts



3
4
5
6
7
8
60 metres
Serie:2
1
2
3
4
5
6
7
60 metres
Serie:3
1
2
3
4
5
6
7
8
9
600 metres
Serie:1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
600 metres
Serie:2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Saut en longueur

O 001 LN AW —

448
800
813
637
423
509

Carlier Zachary
Blondieau Noah
Arifi Reda

Ferri Massimo
Sibourg Valentin
Kamara Sanael

10.36s
10.36s
10.82s
10.84s
10.91s
10.95s

Ben Hommes Heure de 1'annonce officielle:17:08

97
889
1149
581
462
582
49
815

Vanommeslaeghe Mao
Baara Amir

Danneel Luiz

Jamart Loic

Boudart Adrien

Jamart Bastien

Thys Alexandre

Van Elsuwe Alexis

10.53s
10.76s
10.85s
11.47s
11.93s
12.10s
12.32s
DNS

Ben Hommes Heure de 1'annonce officielle:17:08

971
91
433
9903
396
9841
9875
9843
9891

Ben Hommes Heure de l'annonce officielle: 1

433
423
889
9843
581
462
396
9891
9841
9875
49
582

Ben Hommes Heure de l'annonce officielle: 1

971
832
509
91
1149
813
97
447
637
800
448
9903

Tenret Aymeric
Charlot Baptiste
Boukria Jawad
TAHERI ADIL
Thiry Erwan
Hassine Youssef
Houssane Omar
Taieb Hilel
PIETERS NICOLAS

Boukria Jawad
Sibourg Valentin
Baara Amir
Taieb Hilel
Jamart Loic
Boudart Adrien
Thiry Erwan
PIETERS NICOLAS
Hassine Youssef
Houssane Omar
Thys Alexandre
Jamart Bastien

Tenret Aymeric
Gelis Sam
Kamara Sanael
Charlot Baptiste
Danneel Luiz
Arifi Reda
Vanommeslaeghe Mao
Vandesmal Mathis
Ferri Massimo
Blondieau Noah
Carlier Zachary
TAHERI ADIL

9.85s

10.30s
11.12s
11.48s
11.54s
11.56s
11.58s
11.71s
12.14s

8:21

2'22.62
2'24.77
227.57
2'29.59
2'29.76
2'30.30
2'31.06
2'34.27
2'37.81
2'41.16
2'53.25
3'08.49

8:21

2'06.35
2'09.90
2'09.92
2'13.20
2'14.28
2'14.63
2'19.63
2'25.20
2'25.79
2'32.11
2'34.48
2'43.88

Ben Hommes Heure de I'annonce officielle:16:08

91
971
447
637
832
509
1149
815
800
97
448
433
9875
462

Charlot Baptiste
Tenret Aymeric
Vandesmal Mathis
Ferri Massimo
Gelis Sam

Kamara Sanael
Danneel Luiz

Van Elsuwe Alexis
Blondieau Noah
Vanommeslaeghe Mao
Carlier Zachary
Boukria Jawad
Houssane Omar
Boudart Adrien

3.06m
3.05m
2.85m
2.82m
2.81m
2.63m
2.55m
2.46m
2.42m
2.36m
2.29m
2.22m
2.22m
2.19m

04
04
05
05

04

OSGA
OSGA
RESC
OSGA
RESC
RESC

CSDY
RESC
HCO
RESC
ACLO
RESC
ACLO
RESC

ARCH
CSDY
RESC
RESC
OSGA
DACM
DACM
RESC
RESC

RESC
RESC
RESC
RESC
RESC
ACLO
OSGA
RESC
DACM
DACM
ACLO
RESC

ARCH
DACM
RESC
CSDY
HCO
RESC
CSDY
OSGA
OSGA
OSGA
OSGA
RESC

CSDY
ARCH
OSGA
OSGA
DACM
RESC
HCO
RESC
OSGA
CSDY
OSGA
RESC
DACM
ACLO

349 pts
349 pts
263 pts
259 pts
247 pts
240 pts

315 pts
273 pts
257 pts
160 pts
101 pts
83 pts
61 pts
0 pts

456 pts
361 pts
212 pts
159 pts
150 pts
148 pts
145 pts
128 pts
79 pts

273 pts
251 pts
223 pts
203 pts
202 pts
197 pts
190 pts
162 pts
133 pts
109 pts
40 pts
0 pts

473 pts
425 pts
425 pts
383 pts
369 pts
365 pts
306 pts
246 pts
240 pts
180 pts
160 pts
91 pts

152 pts
151 pts
115 pts
109 pts
108 pts
78 pts
66 pts
54 pts
48 pts
40 pts
32 pts
24 pts
24 pts
20 pts



Lancer de la balle de hoc Ben Hommes Heure de I'annonce officielle:17:37

Tetrathlon

60 metres

Serie:1

O 001 LN AW —
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396
581
813
9903
423
9891
9841
49
582
9843
889

447
971
9903
448
813
9875
433
832
91
637
509
889
423
815
396
1149
462
97
581
9891
800
9843
49
582
9841

Thiry Erwan
Jamart Loic

Arifi Reda
TAHERI ADIL
Sibourg Valentin
PIETERS NICOLAS
Hassine Youssef
Thys Alexandre
Jamart Bastien
Taieb Hilel
Baara Amir

Vandesmal Mathis
Tenret Aymeric
TAHERI ADIL
Carlier Zachary
Arifi Reda
Houssane Omar
Boukria Jawad
Gelis Sam

Charlot Baptiste
Ferri Massimo
Kamara Sanael
Baara Amir
Sibourg Valentin
Van Elsuwe Alexis
Thiry Erwan
Danneel Luiz
Boudart Adrien

Vanommeslaeghe Mao

Jamart Loic
PIETERS NICOLAS
Blondieau Noah
Taieb Hilel

Thys Alexandre
Jamart Bastien
Hassine Youssef

2.16m
2.13m
2.12m
2.12m
2.09m
1.90m
1.89m
1.87m
1.82m
1.61m
NR

26.69m
23.30m
22.11m
18.34m
18.29m
18.21m
15.58m
15.15m
14.80m
14.24m
14.09m
13.88m
13.47m
13.17m
12.99m
12.63m
12.38m
11.58m
11.54m
11.49m
9.81m
8.94m
8.79m
4.43m
NR

Pup Hommes Heure de I'annonce officielle:18:06

4493
4011
4722
4203
4354
4125
3909
4261
4246
4212
4539
4415
4413
3807
3809
4795
4798
4254
4323
4231
4247
3911
4721
3848
4424

Barbeaux Simon
Girard Axel

Medan Marko

Thiry Lillian
Lamsakam Mohamed
Montilla Alexis
Lejeune Jean Baptiste
Mariscal Romain
Beyaert Corentin

El Moutaani Zakaria
Belghazi Marouan
Fasquel Neo
Laruelle Gauthier
Theys Nicolas
Cuypers Florian

De Tollenaere Tom
LACROIX JULIEN
Boukria Ayoub
lazzag Nathan
MARIAGE OWEN
Boniver Evan
Reckelbus Antoine
Bouclier Lukas
Thys Maxime

De Meulemeester Tristan

2001pts
1599pts
1563pts
1522pts
1449pts
1445pts
1425pts
1369pts
1265pts
1214pts
1197pts
1147pts
1140pts
1106pts
1094pts
1086pts
1084pts
1072pts
1029pts
1016pts
988pts

907pts

638pts

499pts

403pts

Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:16:34

4722
3909
4203
4011
3809
3807

Medan Marko
Lejeune Jean Baptiste
Thiry Lillian

Girard Axel

Cuypers Florian
Theys Nicolas

9.23s
9.52s
9.62s
9.63s
9.96s
10.08s

OSGA
RESC
RESC
RESC
RESC
RESC
DACM
ACLO
RESC
RESC
RESC

OSGA
ARCH
RESC
OSGA
RESC
DACM
RESC
DACM
CSDY
OSGA
RESC
RESC
RESC
RESC
OSGA
HCO
ACLO
CSDY
RESC
RESC
OSGA
RESC
ACLO
RESC
DACM

RCAS
OSGA
RESC
OSGA
WS
RESC
CSDY
OSGA
RESC
DACM
DACM
RESC
RESC
RESC
RESC
RESC
RCAS
RESC
RESC
OSGA
RESC
CSDY
RESC
ACLO
RCAS

RESC
CSDY
OSGA
OSGA
RESC
RESC

17 pts
14 pts
13 pts
13 pts
11 pts
0 pts
0 pts
0 pts
0 pts
0 pts
0 pts

237 pts
194 pts
178 pts
131 pts
130 pts
129 pts
96 pts
91 pts
86 pts
80 pts
78 pts
75 pts
70 pts
66 pts
64 pts
60 pts
57 pts
47 pts
46 pts
46 pts
26 pts
16 pts
14 pts
0 pts

0 pts

605 pts
533 pts
509 pts
507 pts
432 pts
406 pts



7
8
9
60 metres
Serie:2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
60 metres
Serie:3
1
2
3
4
5
6
7
8
1000 metres
Serie:1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
1000 metres
Serie:2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Saut en longueur

00NN WN—

4254
4261
4246

Boukria Ayoub
Mariscal Romain
Beyaert Corentin

10.10s
10.26s
10.26s

Pup Hommes Heure de I'annonce officielle:16:34

4493
4415
4212
4231
4795
4247
4413
4721
3848

Barbeaux Simon
Fasquel Neo

El Moutaani Zakaria
MARIAGE OWEN
De Tollenaere Tom
Boniver Evan
Laruelle Gauthier
Bouclier Lukas
Thys Maxime

891s
9.88s
9.90s
10.35s
10.38s
10.47s
10.51s
11.10s
11.33s

Pup Hommes Heure de I'annonce officielle:16:34

4539
4354
4125
4323
4798
4596
4424
3911

Belghazi Marouan
Lamsakam Mohamed
Montilla Alexis

lazzag Nathan
LACROIX JULIEN

El hamouchi Sami

De Meulemeester Tristan
Reckelbus Antoine

9.71s

10.02s
10.19s
10.42s
10.44s
10.54s
10.96s
11.10s

Pup Hommes Heure de 1'annonce officielle:18:04

4246
4413
3809
4231
4795
4254
3807
4247
4323
3911
4721
3848
4424

Beyaert Corentin
Laruelle Gauthier
Cuypers Florian
MARIAGE OWEN
De Tollenaere Tom
Boukria Ayoub
Theys Nicolas
Boniver Evan
lazzag Nathan
Reckelbus Antoine
Bouclier Lukas
Thys Maxime

De Meulemeester Tristan

3'38.05
3'46.04
3'51.43
3'55.66
3'57.78
3'59.65
4'01.25
4'05.08
4'10.82
422.41
4'28.22
4'38.83
5'18.97

Pup Hommes Heure de 1'annonce officielle:18:04

4493
4354
4261
4011
4203
4125
4722
3909
4539
4212
4798
4415

Barbeaux Simon
Lamsakam Mohamed
Mariscal Romain
Girard Axel

Thiry Lillian
Montilla Alexis
Medan Marko
Lejeune Jean Baptiste
Belghazi Marouan

El Moutaani Zakaria
LACROIX JULIEN
Fasquel Neo

3'36.78
3'37.47
3'38.28
3'40.41
3'43.08
3'44.82
3'51.96
3'52.00
3'56.67
4'06.86
4'08.04
4'15.75

Pup Hommes Heure de 1'annonce officielle:17:14

4493
4203
4011
4722
4212
3909
4125
3809
4415
4354
4261
3911
4247
4246
4413
4424

Barbeaux Simon
Thiry Lillian

Girard Axel

Medan Marko

El Moutaani Zakaria
Lejeune Jean Baptiste
Montilla Alexis
Cuypers Florian
Fasquel Neo
Lamsakam Mohamed
Mariscal Romain
Reckelbus Antoine
Boniver Evan
Beyaert Corentin
Laruelle Gauthier

De Meulemeester Tristan

3.86m
3.64m
3.63m
3.55m
3.5Im
3.47m
3.36m
3.35m
3.30m
3.27m
3.24m
3.10m
3.07m
3.05m
3.00m
2.97m

02
02
02

RESC
OSGA
RESC

RCAS
RESC
DACM
OSGA
RESC
RESC
RESC
RESC
ACLO

DACM
WS
RESC
RESC
RCAS

RCAS
CSDY

RESC
RESC
RESC
OSGA
RESC
RESC
RESC
RESC
RESC
CSDY
RESC
ACLO
RCAS

RCAS
WS
OSGA
OSGA
OSGA
RESC
RESC
CSDY
DACM
DACM
RCAS
RESC

RCAS
OSGA
OSGA
RESC
DACM
CSDY
RESC
RESC
RESC

OSGA
CSDY
RESC
RESC
RESC
RCAS

402 pts
369 pts
369 pts

688 pts
450 pts
445 pts
351 pts
345 pts
327 pts
319 pts
216 pts
180 pts

488 pts
419 pts
383 pts
337 pts
333 pts
314 pts
239 pts
216 pts

558 pts
494 pts
453 pts
421 pts
406 pts
393 pts
382 pts
356 pts
318 pts
249 pts
217 pts
164 pts
28 pts

569 pts
563 pts
556 pts
539 pts
517 pts
504 pts
449 pts
448 pts
414 pts
344 pts
336 pts
288 pts

321 pts
271 pts
269 pts
252 pts
243 pts
234 pts
211 pts
209 pts
199 pts
193 pts
187 pts
160 pts
154 pts
151 pts
141 pts
136 pts



Lancer de la balle de hoc Pup Hommes Heure de I'annonce officielle:15:59

Pentathlon

80 metres
Serie:1

17 4539
18 4254
19 4798
20 4795
21 4231
22 4323
23 4721
24 3848
25 3807

4596

Belghazi Marouan
Boukria Ayoub
LACROIX JULIEN
De Tollenaere Tom
MARIAGE OWEN
lazzag Nathan
Bouclier Lukas
Thys Maxime
Theys Nicolas

El hamouchi Sami

Barbeaux Simon
Montilla Alexis
LACROIX JULIEN
Girard Axel
Reckelbus Antoine
lazzag Nathan
Lamsakam Mohamed
Theys Nicolas
Medan Marko
Mariscal Romain
Thiry Lillian

De Tollenaere Tom
Fasquel Neo
Lejeune Jean Baptiste
Beyaert Corentin
Laruelle Gauthier

El Moutaani Zakaria
Belghazi Marouan
Boniver Evan
Boukria Ayoub
MARIAGE OWEN
Bouclier Lukas

El hamouchi Sami
Thys Maxime

De Meulemeester Tristan

Cuypers Florian

2.94m
2.93m
2.90m
2.85m
2.80m
2.76m
2.57m
2.53m
2.51m
DNS

40.94m
35.15m
30.93m
30.34m
30.13m
29.65m
29.56m
28.26m
28.26m
28.24m
25.72m
25.33m
24.61m
24.58m
22.80m
22.73m
22.39m
21.08m
19.93m
19.75m
18.93m
18.76m
16.91m
15.28m
NR

NR

Min Hommes Heure de 1'annonce officielle:19:16

Brulet Vincent
Carlier Arthur
Medici Nando
Taiwo Eniola
Sondag Gil
Maggiolini Luca
Robert Gilles
Plumat Mathias
Bru Louis

Teklal Liam
Leonard Louis

Srifi Kanfaoui Reda
Dekeme Xavier
Sleewaegen Jerome

Gutierrez Blanco Allessan

Moens Cyprien
POLLET JASON
SIDALI AMIR

De Meulemeester Airy

Carlomagno Luca Gregoire

Bertrand Guillaume
Degreffe Esteban
Abou El Fadle Adel
Aissa Ayman

Chatouani Salah Eddine

Ould Kerkoub Yonas

2910pts
2644pts
2562pts
2414pts
2358pts
2200pts
2093pts
2086pts
2073pts
1662pts
1624pts
1558pts
1545pts
1538pts
1528pts
1456pts
1389pts
1388pts
1312pts
1264pts
1202pts
898pts

869pts

835pts

831pts

810pts

Min Hommes Heure de I'annonce officielle:15:25

1 4493
2 4125
3 4798
4 4011
5 3911
6 4323
7 4354
8 3807
9 4722
10 4261
11 4203
12 4795
13 4415
14 3909
15 4246
16 4413
17 4212
18 4539
19 4247
20 4254
21 4231
22 4721
23 4596
24 3848

4424

3809
1 7058
2 7404
3 7146
4 7617
5 7718
6 7094
7 7132
8 7148
9 7542
10 7731
11 7092
12 7299
13 7615
14 7400
15 7052
16 7298
17 9901
18 9902
19 7538
20 7861
21 7234
22 7526
23 7682
24 7845
25 7761
26 7789
1 7617
2 7404
3 7146
4 7121
5 7094

Taiwo Eniola
Carlier Arthur
Medici Nando
Monjoie Julien
Maggiolini Luca

10.79s
10.90s
11.02s
11.81s
11.87s

00

00
01
00

DACM
RESC
RCAS
RESC
OSGA
RESC
RESC
ACLO
RESC

RCAS
RESC
RCAS
OSGA
CSDY
RESC
WS
RESC
RESC
OSGA
OSGA
RESC
RESC
CSDY
RESC
RESC
DACM
DACM
RESC
RESC
OSGA
RESC

ACLO
RCAS
RESC

WS
OSGA
OSGA
RESC
CSDY
CSDY
HF
OSGA
CABW
RESC
CSDY
RESC
RESC
RESC

RESC
RCAS
RCAS
RCAS
RCAS
CSDY
RESC
RESC
DACM
RESC
RESC

RESC
OSGA
OSGA

CSDY

130 pts
129 pts
123 pts
115 pts
106 pts
99 pts
69 pts
63 pts
61 pts
0 pts

423 pts
347 pts
292 pts
284 pts
282 pts
275 pts
274 pts
257 pts
257 pts
257 pts
225 pts
220 pts
210 pts
210 pts
187 pts
186 pts
182 pts
165 pts
151 pts
148 pts
138 pts
136 pts
113 pts
92 pts
0 pts

0 pts

803 pts
777 pts
749 pts
578 pts
566 pts



=)}

7
80 metres
Serie:2
1
2
3
4
5
6
7
8
80 metres
Serie:3
1
2
3
4
5
6
7
80 metres
Serie:4
1
2
3
4
5
6
1000 metres
Serie:1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
1000 metres
Serie:2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Saut en longueur

AN BN =

7298
7299
7669

Moens Cyprien
Srifi Kanfaoui Reda
Ryadi Ilian

12.69s
13.05s
DNS

Min Hommes Heure de I'annonce officielle:15:25

7132
7615
7092
7526
7234
7682
7761
7789

Robert Gilles

Dekeme Xavier
Leonard Louis
Degreffe Esteban
Bertrand Guillaume
Abou El Fadle Adel
Chatouani Salah Eddine
Ould Kerkoub Yonas

11.25s
12.13s
12.44s
12.94s
13.10s
13.19s
13.56s
13.91s

Min Hommes Heure de I'annonce officielle:15:25

7148
7052
9902
7542
7538
9901
7845

Plumat Mathias

Gutierrez Blanco Allessan
SIDALI AMIR

Bru Louis

De Meulemeester Airy
POLLET JASON

Aissa Ayman

12.52s
12.63s
12.86s
13.35s
13.47s
13.89s
14.63s

Min Hommes Heure de I'annonce officielle:15:25

7058
7718
7861
7400
7731
7527
7551

Min Hommes Heure de 1'annonce officielle:

7731
9902
9901
7052
7299
7861
7400
7538
7845
7234
7761
7526
7789
7682

Min Hommes Heure de 1'annonce officielle:

7146
7058
7148
7542
7404
7718
7132
7617
7094
7615
7092
7298
7121

Brulet Vincent

Sondag Gil

Carlomagno Luca Gregoire
Sleewaegen Jerome

Teklal Liam

Delplan Gilles

Ferri Giovanni

Teklal Liam

SIDALI AMIR

POLLET JASON
Gutierrez Blanco Allessan
Srifi Kanfaoui Reda
Carlomagno Luca Gregoire
Sleewaegen Jerome

De Meulemeester Airy
Aissa Ayman

Bertrand Guillaume
Chatouani Salah Eddine
Degreffe Esteban

Ould Kerkoub Yonas
Abou El Fadle Adel

Medici Nando
Brulet Vincent
Plumat Mathias
Bru Louis
Carlier Arthur
Sondag Gil
Robert Gilles
Taiwo Eniola
Maggiolini Luca
Dekeme Xavier
Leonard Louis
Moens Cyprien
Monjoie Julien

11.14s
11.23s
12.52s
12.60s
12.66s
13.72s
DNS

19:14

3'35.41
3'39.81
3'40.37
3'44.16
3'46.45
3'51.31
3'52.74
3'54.70
4'01.87
4'10.64
4'23.48
4'30.55
4'32.89
4'40.39

19:14

3'12.65
3'14.16
3'28.69
3'29.46
3'38.25
3'40.91
3'47.82
3'49.03
3'54.37
3'59.42
4'00.50
4'17.80
DNS

Min Hommes Heure de 1'annonce officielle:18:40

7404
7058
7617
7132
7146
7718

Carlier Arthur
Brulet Vincent
Taiwo Eniola
Robert Gilles
Medici Nando
Sondag Gil

4.55m
4.54m
4.36m
4.33m
4.29m
4.24m

00
01
00

RESC
RESC
ACLO

HF

RESC
CSDY
RESC
CSDY
RESC
RESC
RESC

OSGA

RCAS
CABW
RCAS
RCAS
DACM

WS
CSDY
RCAS
RESC
RESC
RESC
OSGA

RESC
RCAS
RCAS

RESC
RCAS
RESC
RCAS
DACM
CSDY
RESC
RESC
RESC
RESC

OSGA
WS
OSGA
CABW
OSGA
CSDY

RESC
CSDY
RESC
CSDY
RESC
HF

OSGA

RESC
HF

OSGA
CSDY

411 pts
350 pts
0 pts

698 pts
514 pts
456 pts
368 pts
342 pts
328 pts
271 pts
223 pts

441 pts
422 pts
382 pts
303 pts
285 pts
225 pts
136 pts

722 pts
702 pts
441 pts
427 pts
416 pts
249 pts
0 pts

580 pts
544 pts
539 pts
509 pts
491 pts
454 pts
443 pts
428 pts
378 pts
319 pts
242 pts
204 pts
192 pts
156 pts

787 pts
772 pts
638 pts
631 pts
557 pts
535 pts
480 pts
471 pts
431 pts
395 pts
387 pts
275 pts
0 pts

493 pts
490 pts
444 pts
436 pts
426 pts
413 pts



7 7542 Bru Louis 3.80m 01 CABW 308 pts

8 7094 Maggiolini Luca 3.76m 00 CSDY 298 pts
9 7092 Leonard Louis 3.65m 00 CSDY 274 pts
10 7148 Plumat Mathias 3.62m 01 OSGA 267 pts
11 7731 Teklal Liam 3.60m 01 RESC 263 pts
12 7298 Moens Cyprien 3.57m 00 RESC 256 pts
13 7299 Srifi Kanfaoui Reda 3.45m 01 RESC 230 pts
14 7400 Sleewaegen Jerome 3.30m 01 RESC 199 pts
15 7615 Dekeme Xavier 3.27m 00 RESC 193 pts
16 7538 De Meulemeester Airy 3.27m 01 RCAS 193 pts
17 7052 Gutierrez Blanco Allessan 3.25m 01 WS 189 pts
18 7234 Bertrand Guillaume 3.18m 00 CSDY 175 pts
19 9901 POLLET JASON 3.06m 01 RCAS 152 pts
20 7526 Degreftfe Esteban 2.98m 01 RESC 138 pts
21 7682 Abou El Fadle Adel 2.97m 01 RESC 136 pts
22 7761 Chatouani Salah Eddine 2.93m 01 RESC 129 pts
23 9902 SIDALI AMIR 2.84m 01 RCAS 113 pts
24 7861 Carlomagno Luca Gregoire 2.82m 01 RCAS 109 pts
25 7845 Aissa Ayman 2.80m 01 DACM 106 pts
26 7789 Ould Kerkoub Yonas 2.73m 00 RESC 94 pts
7669 Ryadi Ilian DNS 00 ACLO  Opts
7551 Ferri Giovanni DNS 01 OSGA  Opts
7527 Delplan Gilles DNS 01 RESC 0 pts
7121 Monjoie Julien NR 01 HF 0 pts

Lancer du poids 3,000kg Min Hommes Heure de 1'annonce officielle:16:40

1 7058 Brulet Vincent 10.57m 00 WS 587 pts
2 7404 Carlier Arthur 9.49m 00 OSGA 514 pts
3 7617 Taiwo Eniola 9.21m 00 RESC 495 pts
4 7132 Robert Gilles 8.97m 00 HF 479 pts
5 7094 Maggiolini Luca 8.81m 00 CSDY 468 pts
6 7121 Monjoie Julien 8.21m 01 HF 428 pts
7 7542 Bru Louis 8.04m 01 CABW 416 pts
8 7718 Sondag Gil 7.93m 00 CSDY 409 pts
9 7551 Ferri Giovanni 7.47m 01 OSGA 378 pts
10 7148 Plumat Mathias 7.37m 01 OSGA 371 pts
11 7146 Medici Nando 7.31m 00 OSGA 367 pts
12 7298 Moens Cyprien 6.52m 00 RESC 315 pts
13 7299 Srifi Kanfaoui Reda 6.48m 01 RESC 312 pts
14 7615 Dekeme Xavier 6.29m 00 RESC 300 pts
15 7538 De Meulemeester Airy 6.17m 01 RCAS 292 pts
16 7400 Sleewaegen Jerome 59Im 01 RESC 275 pts
17 7092 Leonard Louis 5.71m 00 CSDY 262 pts
18 7861 Carlomagno Luca Gregoire 5.68m 01 RCAS 260 pts
19 7052 Gutierrez Blanco Allessan 5.54m 01 WS 251 pts
20 7682 Abou El Fadle Adel 5.5Im 01 RESC 249 pts
21 7731 Teklal Liam 5.27m 01 RESC 233 pts
22 9901 POLLET JASON 4.96m 01 RCAS 213 pts
23 7234 Bertrand Guillaume 4.69m 00 CSDY 196 pts
24 7761 Chatouani Salah Eddine 4.59m 01 RESC 189 pts
25 7789 Ould Kerkoub Yonas 4.27m 00 RESC 169 pts
26 7845 Aissa Ayman 4.26m 01 DACM 168 pts
27 9902 SIDALI AMIR 4.22m 01 RCAS 165 pts
28 7526 Degreffe Esteban 4.02m 01 RESC 153 pts
7669 Ryadi Ilian DNS 00 ACLO  Opts
7527 Delplan Gilles DNS 01 RESC 0 pts

Lancer du javelot 400g Min Hommes Heure de l'annonce officielle:18:26

1 7094 Maggiolini Luca 26.53m 00 CSDY 437 pts
2 7542 Bru Louis 25.39m 01 CABW 415 pts
3 7148 Plumat Mathias 23.11m 01 OSGA 369 pts
4 7058 Brulet Vincent 21.59m 00 WS 339 pts
5 7121 Monjoie Julien 19.94m 01 HF 306 pts
6 7404 Carlier Arthur 19.80m 00 OSGA 303 pts
7 7718 Sondag Gil 19.58m 00 CSDY 299 pts
8 9901 POLLET JASON 17.60m 01 RCAS 260 pts
9 7092 Leonard Louis 16.81m 00 CSDY 245 pts
10 7146 Medici Nando 16.23m 00 OSGA 233 pts
11 7617 Taiwo Eniola 14.56m 00 RESC 201 pts
12 7298 Moens Cyprien 14.46m 00 RESC 199 pts
13 7400 Sleewaegen Jerome 14.23m 01 RESC 194 pts
14 9902 SIDALI AMIR 13.70m 01 RCAS 184 pts
15 7299 Srifi Kanfaoui Reda 13.22m 01 RESC 175 pts

16 7731 Teklal Liam 12.98m 01 RESC 170 pts



7234
7052
7551
7615
7789
7538
7845
7526
7861
7761
7682
7132
7669
7527

Bertrand Guillaume
Gutierrez Blanco Allessan
Ferri Giovanni

Dekeme Xavier

Ould Kerkoub Yonas

De Meulemeester Airy
Aissa Ayman

Degreffe Esteban
Carlomagno Luca Gregoire
Chatouani Salah Eddine
Abou El Fadle Adel
Robert Gilles

Ryadi Ilian

Delplan Gilles

Grand Prix Fernand Mingels jeunes (matin) et adultes (aprés-midi).

12.96m 00
12.33m 01
11.88m 01
11.58m 00
11.0lm 00
10.08m 01
6.48m 01
5.82m 01
NR 01
NR 01
NR 01
NR 00
DNS 00
DNS 01

Prochain meeting :

CSDY
WS
OSGA
RESC
RESC
RCAS
DACM
RESC
RCAS
RESC
RESC

ACLO
RESC

Plus d’infos sur notre site www.resc.be

170 pts
157 pts
149 pts
143 pts
132 pts
114 pts
47 pts
35 pts
0 pts

0 pts

0 pts

0 pts

0 pts

0 pts


http://www.resc.be/

	
	Résultats meeting LBFA n°2 – RESC (Stade Baudouin) – 30/03/2013.
	Meeting d’ouverture : éliminatoire Challenge Eric De Meu.

